
 

 

 

Tolmezzo, li 20.06.2023 

 
 

DETERMINA N. 122/2023 
 

 

OGGETTO: Intervento urgente di manutenzione straordinaria presso Hotel Aplis di Ovaro 

Determina Liquidazione  

COD. CIG: ZE53B04395 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 28 del 03.05.2023 con la quale si formulava atto di 

indirizzo al Responsabile del Servizio per disporre quanto inerente al ripristino urgente della piena 

funzionalità del piano terra del complesso Aplis di proprietà del Consorzio Boschi Carnici; 

Richiamata la propria determinazione del 05.05.2023, n.92, con la quale si affidava l’intervento di 

spostamento del “blocco cucine” e impianti tecnologici connessi presso l’Hotel Aplis di Ovaro, al fine di 

consentire i successivi interventi murari eccezionali alla ditta Termocarnica Snc di Cescato Paolo & C. Via 

A. Candoni n. 17. 33028 Tolmezzo (UD) - C.F. e P.IVA 01831400302 per l’importo di € 530,00 iva esclusa; 

Preso atto che l’intervento è stato realizzato nei termini e nei modi stabiliti;  

Vista la fattura n.219 del 14.06.2023, della ditta Termocarnica Snc di Cescato Paolo & C. Snc, con sede in 

Tolmezzo, via Candoni, 17, C.F. e Part. IVA 01831400302, a saldo dell’intervento, dell’importo di € 530,00 

IVA esclusa, emessa in regime di scissione dei pagamenti; 

Visto il DURC 37096462 del 01.03.2023 rilasciato dall’INAIL attestante la regolarità contributiva della ditta 

Termocarnica Snc di Cescato Paolo & C. Snc, con sede in Tolmezzo; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare la fattura 14/06/2023 n. 219, della ditta Termocarnica Snc di Cescato Paolo & C. Snc, 

con sede in Tolmezzo, via Candoni, 17, C.F. e Part. IVA 01831400302, relativa all’intervento 

urgente di manutenzione straordinaria presso Hotel Aplis di Ovaro per l’importo complessivo a 

saldo di € 530,00 al netto di IVA. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 116,60 sarà liquidato direttamente dal Consorzio 

Boschi Carnici per quanto di competenza (Scissione pagamenti IVA). 

3. Di dare atto altresì che la spesa di € 646,60 IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1120 

“Manutenzione locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2023. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

  
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 20.06.2023 al 05.07.2023. 

Tolmezzo, lì 20.06.2023 

L’INCARICATO 

F.to Paola Gardel 

 


